ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 3056 /QĐ-UBND

     Thừa Thiên Huế, ngày  03 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Công văn số 1792/TTCP-KHTH ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Thanh tra Chính phủ về hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 789/TTr-TTr ngày

20 tháng 11 năm 2010.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Thanh tra tỉnh

Thừa Thiên Huế (Kèm theo Danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2021).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh,

các đối tượng thanh tra, kiểm tra, các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Chính phủ;

- Cục II-Thanh tra Chính phủ

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- Các Ban: Nội chính TU, Tổ chức TU;

- Ủy ban kiểm tra TU;

- Cục Thuế tỉnh;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Các doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh;

- VPUBND tỉnh: các PCVP, các CV;

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

		2020-12-04T08:46:09+0700

		2020-12-04T08:46:29+0700